
Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Distribución por Cedentes/Emisores / Distribution by Originators/Issuers

Activos / Assets:

Divisa / Currency:

Fecha / Date:

Principal Titulizado
Securitised Principal

Importe / Amount Importe / Amount% %% %%Importe / AmountNum. Num.Num. %
Cedente/Emisor
Originator/Issuer

Num. % Importe / Amount %

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

BBVA HIPOTECARIO 3  Fondo de Titulización de Activos

EUR

31/12/2009

Préstamos hipotecarios vivienda (CTHs) / Residential mortgage loans

Fecha / Date

BBVA 13/06/2005  100,00 3.756  100,00  468.771.593,23 100,00 5.761.884,05 100,00 569 100,00 3.772  100,00  474.533.477,28 100,00 100,00  1.450.012.562,59 6.795

 6.795Total : 100,00  1.450.012.562,59 100,00  3.772 100,00  474.533.477,28 100,00  5.761.884,05 569  3.756 100,00  468.771.593,23 100,00

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 213.394,05

 3.040,36

 7.891.415,63

 125.804,21

 7,47

 5.270.865,64

 10.126,33

 7,47

 481.534,82

 124.806,07

 299,08

 5.270.865,64

 100,00  100,00
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